2. |APAST

Lastsps

ESTADO DE VARIACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TULTITLAN 2007

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

- CONCEPTO

Hacieda Publica /
Patrimonio
Contribuido

Hacleda Publica /
Patrimenio Generado
Ejercicios Anteriores

Hacieda Publica/

~ Patrimonio Generado

del Ejercicio

Ajuste por cambio

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2017
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Haclenda Publica / Patrimonio Generado Neto 2017
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Haci

da Publica/Patrimonio Neto 2017

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2017

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2018

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Haclenda Publica / Patrimonio Generado Neto 2018

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio Neto 2018

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2018

98,025.56
98,025.56

0.00

98,025.56

0.00

98,025.56

0.00

-620,398,768.88

-620,398,768.88

0.00

-620,398,768.88

-237,145,671.96

-237,145,571.96

0.00

-857,544,340.84

0.00

-237,145,571.96
-237,145,571.96

0.00

-237,145,671.96

275,239,461.28
38,093,889.32

237,145,571.96

0.00

38,093,889.32

0.00

0.00

98,025.56

98,025.56

-857,544,340.84
-237,145,571.96

-620,398,768.88

0.00

-857,446,316.28

38,093,889.32
38,093,889.32

0.00

-819,352,425.96
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LIC. VICTOR FRANCISCO TREJO CRUZ

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018
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LIC. JAQUELINE MICHELLE JUAREZ CAST
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